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IR.271.19.2020 

 

Do wszystkich  

uczestników postępowania 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pod nazwą: Dostawa nowego ciągnika rolniczego dla Gminy Goleszów. 

 

Wyjaśnienie i modyfikacja treści SIWZ 

 

 Zamawiający - Gmina Goleszów, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 

zawiadamia, że do powyższego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły wnioski 

o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia o poniższej treści. 

Treść wniosku. 

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik wyposażony w joystick do obsługi przedniego TUZ i 4 gniazda hydrauliki 
tylnej sterowane dźwigniami? Ze specyfikacji wynika, że zamawiający oczekuje, że ciągnik będzie wyposażony 
w dwa joysticki, jeden do obsługi przedniej hydrauliki i drugi do tylnej. Takie rozwiązania nie są stosowane. 

Odpowiedź Zamawiającego. 

Zamawiający dopuszcza ciągnik wyposażony w joystick do obsługi przedniego TUZ i 4 gniazda 

hydrauliki tylnej sterowane dźwigniami pod warunkiem, że będą umieszczone w środku kabiny.  

Treść wniosku. 

Czy Zamawiający w § 5 pkt 16 umowy zakłada, że na koszt Sprzedającego będą wykonywane wszystkie serwisy 
gwarancyjne, w tym przeglądy wynikające z warunków gwarancji producenta, w tym materiały eksploatacyjne 
i robocizna? 

Odpowiedź Zamawiającego. 

Tak. Zamawiający wymaga by w okresie udzielonej gwarancji Wykonawca wykonywał, na swój 

koszt, przeglądy gwarancyjne i przeprowadzał serwisy gwarancyjne z uwzględnieniem robocizny 

i materiałów eksploatacyjnych (w zmodyfikowanym wzorze umowy § 5 pkt 14). 

Jednocześnie w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych wprowadza się 

w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania następujące 

zmiany: 

1. W rozdziale III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia punkt 2 podpunkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) gwarancja nie mniej niż 12 miesięcy.” 

2. Załącznik Nr 2 do SIWZ – Wzór umowy otrzymuje nowe brzmienie. Zmodyfikowany wzór 

umowy zostaje zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego i stanowi załącznik do 

niniejszego pisma. 

 

 

         Wójt Gminy 
 
 
/-/ mgr Sylwia Cieślar 


